РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДВНИЕ

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ)
ддминистрдции городского округд (город кдспийск>

368300 г. Каспийск , ул.Мира 4-а,

Mlof,
[Iриказ

<о проведении муниципальной кампании по популяризации проекта
<ПроеКТОриЯ>

в целях обеспечения равных возможностей для ре€tлизации индивиду€tльных

профессиональных траекторий обучающихся в рамках реализации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Руковолителям общеобразовательньlх организаций:

1.1. Обеспечить регистрацию организации на

<ПроеКТОриЯ>;

|.2. Направить скриншот о создании личного кабинета организации на

портале проекта <ПроеКТОр"Яu до 01 .О2,2022г,

1.3. обеспечить активное участие обучающихся и педагогов в открытых

уроках на портЕuIе проекта <ПроеКТОр"Яп;

|.4. обеспечить заполнение отчетности по результатам участия педагогов

в открытых уроках на портале проекта кПроеКТОриЯ>,

2.контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой,

портаJIе проекта

начальник Л.Абрамова

n /9n о1 2022 г.